МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от 19.10.2023 № 424

г. Одинцово

О проведении II Турнира математических игр Московской области в Одинцовском
городском округе

В целях развития творческих способностей обучающихся, углубления знаний,
развитие интереса к предмету математика

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 21 октября 2023 с 9.30 II Турнир математических игр
Московской области (далее - Конкурс) в Одинцовском городском округе на базах:
МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина,
МБОУ Школа «Квантум» (по согласованию с руководителями ОУ).
2. Организаторами конкурса назначить:
Гамову Е.Р., методиста УМЦ «Развитие образования»;
Гулину С.В., руководителя ОМО математиков, учителя математики МБОУ Школы
«КвантУм»;
Ярославцеву Т.Ю., заместителя директора Одинцовской СОШ №9 имени М.И.Неделина,
учителя математики.
3. Утвердить состав жюри Конкурса (Приложение 1).
4. Руководителям образовательных организаций предоставить отгулы в каникулярное
время педагогам, задействованным в проведении мероприятия.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста УМЦ «Развитие
образования» Гамову Е.Р.

Директор МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования»

Одинцоааий
учебно-методическ.

центр
"Развитие

А образования"

Г Ибрагимова

Приложение 1

к приказу УМЦ

СПИСОК членов оргкомитета

ФИО Должность, ОУ

Гамова Елена Ростиславовна Методист МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие
образования», председатель.

Гулина Светлана
Владимировна

Руководитель ОМО учителей математики, учитель
математики МБОУ Школы «КвантУм»

Гамов Андрей Андреевич Учитель технологии МБОУ Захаровской СОШ

Ярославцева Татьяна Юрьевна Заместитель директора по УВР, учитель математики
МБОУ Одинцовской СОШ №9 имени М.И.Неделина

СПИСОК членов жюри

ФИО
Должность, ОУ

Гамова Елена Ростиславовна Методист МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие
образования», председатель.

Абдурахманова Наталья
Владимировна

Учитель технологии, МБОУ Одинцовская СОШ №9
имени М.И.Неделина

Гамов Андрей Андреевич Учитель технологии МБОУ Захаровской СОШ

Горбатенко Ольга Федоровна Учитель информатики, МБОУ Одинцовская СОШ №9
имени М.И.Неделина

Гулина Светлана
Владимировна

Руководитель ОМО учителей математики, учитель
математики МБОУ «КвантУм»

Дорохова Татьяна Сергеевна Учитель английского языка, МБОУ Одинцовская
СОШ №9 имени М.И.Неделина

Елимешина Светлана
Владимировна

Учитель математики МБОУ Одинцовской СОШ №8

Жигарева Ольга Николаевна Учитель математики и информатики МБОУ Школы
«КвантУм»

Зайцева Ольга Юрьевна Учитель математики МБОУ Голицынской СОШ №2

Иванова Лариса Ивановна Учитель математики МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»

Кондратьева Юлия Игоревна Учитель математики МБОУ Школы «КвантУм»

Кружкова Диана Сергеевна Учитель математики, МБОУ Одинцовская СОШ №9
имени М.И.Неделина

Кузнецова Вера Александровна Учитель математики, МБОУ Одинцовская СОШ №9
имени М.И.Неделина

Лебедева Екатерина Валерьевеа Учитель английского языка, МБОУ Одинцовская
СОШ №9 имени М.И.Неделина

Левина Анна Николаевна Учитель математики МБОУ Лесногородской СОШ

Мунтян Татьяна Венедиктовна Учитель физики, МБОУ Одинцовская СОШ №9
имени М.И.Неделина

Одинокова Наталья Сергеевна Учитель математики МБОУ Немчиновский лицей

Осуровская Светлана
Александровна

Учитель математики Горчаковского лицея МГИМО

Полетаева Людмила Ильинична Учитель начальных классов, МБОУ Одинцовская
СОШ №9 имени М.И.Неделина

Поплова Юлия Павловна Учитель математики, МБОУ Одинцовская СОШ №9
имени М.И.Неделина

Смирнова Оксана Евгеньевна Учитель математики МБОУ Школы «КвантУм»

Чарыков Алексей Михайлович Учитель информатики МБОУ Школы «КвантУм»

Суслова Екатерина Вячеславовна Учитель математики, МБОУ Одинцовская СОШ №9
имени М.И.Неделина

Шугай Елена Борисовна Учитель математики МБОУ Захаровской СОШ

Яковенко Оксана Николаевна Заместитель директора по УВР, учитель математики
МБОУ Школы «КвантУм»

Ярославцева Татьяна Юрьевна Заместитель директора по УВР, учитель математики
МБОУ Одинцовской СОШ №9 имени М.И.Неделина